Diamantbohrkronen 2021
Schenk Werkzeug- und Maschinenhandel     Leineweg 18     44287 Dortmund
Tel: 0231 / 444 04 61     Fax: 0231 / 444 04 62     e-mail: info@service-schenk.de DBK-4/21
            Seite
Diamantbohrer für Feinsteinzeug u. Fliesen   3
Dosensenker für Elektroinstallation     4
Nassbohrkronen R ½" für Stahlbeton u. Mauerwerk 5
Nassbohrkronen 1 ¼" für Stahlbeton u. Mauerwerk  6
Nassbohrkronen 1 ¼" für Stahlbeton u. Mauerwerk  7
Nassbohrkronen für Kanalbohrgeräte     8
Trockenbohrkronen 1 ¼" für Mauerwerk    9
Trockenbohrkronen GK-Anschluss & Zubehör        10
Befestigungstechnik, allg. Zubehör          11
Verlängerungen, Adapter, Flansche          12
Inhaltsverzeichnis
Sehr geehrter Kunde,
bei der Beschaffung, sowie bei der Verarbeitung unserer Produkte legen wir
größten Wert auf allerhöchste Qualität und führen daher in unserem Lieferprogramm ausschließlich
Produkte, dessen wichtigste Komponenten nach den DIN EN ISO Richtlinien gefertigt werden.
Durch unsere langjährige Erfahrung und Zusammenarbeit mit Europas renommiertesten
Herstellern sind wir in der Lage, auf Kundenwünsche schnell und kompetent zu reagieren.
Sollten Sie mal einen nicht katalogisierten Artikel benötigen, erstellen wir Ihnen gerne ein
bedarfsgerechtes Angebot.
Durch den ständigen Austausch mit unseren Partnern ist es uns möglich,
Produktoptimierungen topaktuell mit anbieten zu können, um Ihnen als Kunde
so das höchste Maß an wirtschaftlichen Nutzen und Sicherheit zu gewähren.
Wir haben einen kleinen Bereich des gesamten Programmes katalogisiert, um Ihnen so für die gängigsten
Produkte eine schnelle Orientierung zu ermöglichen.
Wir wünschen Ihnen viel Freude mit unseren Produkten!
            2
Qualitätsgruppen
      Super Premium: Für professionelle Aufgaben mit höchster
      Bohrleistung und Arbeitsgeschwindigkeit, extrem belastbar
      Premium Plus: Für professionelle Aufgaben mit sehr hoher
      Leistung, exzellenter Arbeitsgeschwindigkeit, enorm belastbar
      Premium: Für umfangreiche Aufgaben mit hoher Leistung,
      sehr guter Arbeitsgeschwindigkeit, sehr belastbar
      Standard: Für größere Aufgaben mit guter Leistung,
      guter Arbeitsgeschwindigkeit, normal belastbar
      Basic: Für kleinere Aufgaben unter normaler Belastung
Alle Preise verstehen sich netto zzgl. gesetzl. MwSt.   -   Alle Angaben ohne Gewähr   -   Änderungen vorbehalten
Schenk Werkzeug- und Maschinenhandel   Leineweg 18   44287 Dortmund   Tel: 0231 / 444 04 61   Fax: 0231 / 444 04 62
3
Feinsteinzeug-Diamantbohrer
Typ Superdrill
ideal für den Einsatz mit Akku-Schraubern
Einsatzbereich: Feinsteinzeug, Fliesen, Steinzeuge, Keramik– und Natursteinfliesen
Abmessung Artikel-Nr.    Preis    Abmessung Artikel-Nr.   Preis
Ø   6mm HBV06    34,00 €    Ø 12mm HBV12  43,00 €
Ø   8mm HBV08    35,00 €    Ø 14mm HBV14  45,00 €
Ø 10mm HBV10    37,00 €
Feinsteinzeug-Diamantbohrkronen
Typ Superdrill M14
ideal für den Einsatz mit Winkelschleifern
Einsatzbereich: Feinsteinzeug, Fliesen, Keramik, Naturstein, Granit, Dachziegel, etc.
Abmessung Artikel-Nr.    Preis   Abmessung Artikel-Nr.    Preis
Ø   6mm HBV06M14   36,00 €    Ø 35mm HBV35M14   64,00 €
Ø   8mm HBV08M14   38,00 €  Ø 40mm HBV40M14   74,00 €
Ø 10mm HBV10M14   40,00 €  Ø 45mm HBV45M14   83,00 €
Ø 12mm HBV12M14   44,00 €   Ø 50mm HBV50M14   88,50 €
Ø 14mm HBV14M14   45,00 €  Ø 55mm HBV55M14   90,00 €
Ø 18mm HBV18M14   47,00 €  Ø 60mm HBV60M14   93,00 €
Ø 20mm HBV20M14   48,00 €   Ø 68mm HBV68M14 106,00 €
Ø 25mm HBV25M14   56,50 €  Ø 75mm HBV75M14 110,00 €
Ø 32mm HBV32M14   62,50 €   Ø 82mm HBV82M14 116,00 €
Bohrer-Sets im Kunststoffkoffer
7-tlg. - 2x Ø 6 - 8mm, 1x Ø10 - 12 - 14mm
Artikel-Nr. HBVSETM14-7  265,00 €
4-tlg. - 1x Ø 35 - 40 - 50 - 68mm
Artikel-Nr. HBVSETM14-4  315,00 €
Diamant-Fingerfräser M14
ideal zum Auffräsen vorhandener Löcher und Öffnungen
Einsatzbereich: Feinsteinzeug, Fliesen, Keramik, Naturstein, Granit
Abmessung Artikel-Nr.    Preis
Ø 20mm DFF20M14   99,00 €
Alle Preise verstehen sich netto zzgl. gesetzl. MwSt.   -   Alle Angaben ohne Gewähr   -   Änderungen vorbehalten
Schenk Werkzeug- und Maschinenhandel   Leineweg 18   44287 Dortmund   Tel: 0231 / 444 04 61   Fax: 0231 / 444 04 62
4
Zubehör Dosensenker
für Maschinen mit M18 Gewindeaufnahme  Artikel-Nr.   Preis
Staubabsaugung M18 für Dosensenker Typ DSA  ZDSAM18  75,00 €
Federzentrierspitze für Staubabsaugung   ZFZDS62  29,50 €
passend für Dosensenker DSA mit NL 62mm
Federzentrierspitze für Staubabsaugung   ZFZDS70  29,50 €
passend für Dosensenker DSA mit NL 70mm
Aufnahmeschaft für SDS-Plus Hammerbohrer  ZA1825M16ZSDS 49,00 €
für Maschinen mit SDS-plus Aufnahme
Aufnahme-SET incl. Aufnahmeschaft, Austreibkeil ZAKBSDS-SET130 39,00 €
und kon. Zentrierbohrer für Dosensenker NL 70mm
Aufnahmeschaft SDS-plus für kon. Zentrierbohrer ZAKBSDS  25,50 €
Konischer Zentrierbohrer für Dosensenker NL 70mm ZZBK130  14,50 €
Austreibkeil für konischen Zentrierbohrer  ZAKZBK      5,00 €
für Maschinen mit 3-Backenfutter Aufnahme
Aufnahme-SET incl. Aufnahmeschaft, Austreibkeil ZAKB6K-SET130 39,00 €
und kon. Zentrierbohrer für Dosensenker NL 70mm
Aufnahmeschaft 6-kant für kon. Zentrierbohrer  ZAKB6K  25,50 €
Konischer Zentrierbohrer für Dosensenker NL 70mm ZZBK130  14,50 €
Austreibkeil für konischen Zentrierbohrer  ZAKZBK      5,00 €
Diamant Dosensenker M16
Typ Ultradrill
exzellente Bohreigenschaften durch Kurzzahn-Technologie,
max. 70mm Bohrtiefe
Einsatzbereich: Quadrostein, harter Kalksandstein, Mauerwerk, Ziegel
Abmessung Artikel-Nr.  Preis
Ø 68mm DS68ULD 85,00 €
Ø 82mm DS82ULD 95,00 €
Ø 68mm DSA68ULD 85,00 € (mit Absaugschlitze im Deckel)
Ø 82mm DSA82ULD 95,00 € (mit Absaugschlitze im Deckel)
Diamant Dosensenker M16
Typ Unidrill
sehr guter Universal-Dosensenker für die Elektroinstallation,
max. 70mm Bohrtiefe
Einsatzbereich: Kalksandstein, Mauerwerk, Ziegel
Abmessung Artikel-Nr.  Preis
Ø 68mm DS68UNI 57,00 €
Ø 82mm DS82UNI 67,00 €
Ø 68mm DSA68UNI 57,00 € (mit Absaugschlitze im Deckel)
Ø 82mm DSA82UNI 67,00 € (mit Absaugschlitze im Deckel)
Alle Preise verstehen sich netto zzgl. gesetzl. MwSt.   -   Alle Angaben ohne Gewähr   -   Änderungen vorbehalten
Schenk Werkzeug- und Maschinenhandel   Leineweg 18   44287 Dortmund   Tel: 0231 / 444 04 61   Fax: 0231 / 444 04 62
5
Diamantbohrkronen
Typ Masterdrill
Universelle Nassbohrkrone in Premium-Qualität
für Stahlbeton mit mittlerer Armierung und normalen Zuschlagstoffen
und Mauerwerk.
R ½" Anschluss - Nutzlänge 400mm
Abmessung Segmente Artikel-Nr. Neupreis Artikel-Nr.     W-Preis²
Ø   12mm      Ring 1MD012   96,20 €
Ø   14mm      Ring 1MD014 100,10 €
Ø   16mm      Ring 1MD016 102,70 €
Ø   18mm      Ring 1MD018 104,20 €
Ø   20mm      Ring 1MD020 105,50 €
Ø   22mm      Ring 1MD022 109,30 €
Ø   24mm      Ring 1MD024 110,30 €
Ø   25mm      Ring 1MD025 114,60 €
Ø   26mm      Ring 1MD026 116,40 €
Ø   28mm      Ring 1MD028 119,50 €
Ø   30mm      Ring 1MD030 126,70 €
Ø   32mm      Ring 1MD032 130,60 €
Ø   35mm      Ring 1MD035 136,70 €
Ø   38mm      Ring 1MD038 140,70 €
Ø   40mm      Ring 1MD040 143,00 €
Ø   42mm         4  1MD042 116,00 € 1MD042W       76,00 €
Ø   52mm         5  1MD052 141,00 € 1MD052W       95,00 €
Ø   62mm         5  1MD062 146,70 € 1MD062W       95,00 €
Ø   72mm         6  1MD072 169,10 € 1MD072W     114,00 €
Ø   82mm         7  1MD082 195,20 € 1MD082W     133,00 €
Ø   92mm         8  1MD092 216,10 € 1MD092W     152,00 €
Ø 102mm         8  1MD102 217,10 € 1MD102W     152,00 €
Ø 112mm         9  1MD112 254,20 € 1MD112W     171,00 €
Ø 122mm       10  1MD122 280,50 € 1MD122W     190,00 €
Ø 127mm       10  1MD127 288,30 € 1MD127W     190,00 €
Ø 132mm       10  1MD132 296,50 € 1MD132W     190,00 €
Ø 142mm       11  1MD142 319,30 € 1MD142W     209,00 €
Ø 152mm       12  1MD152 344,40 € 1MD152W     228,00 €
² W-Preis: Preis für Wiederbelegung
Weitere Abmessungen und Sondergrößen auf Anfrage kurzfristig lieferbar.
Alle Preise verstehen sich netto zzgl. gesetzl. MwSt.   -   Alle Angaben ohne Gewähr   -   Änderungen vorbehalten
Schenk Werkzeug- und Maschinenhandel   Leineweg 18   44287 Dortmund   Tel: 0231 / 444 04 61   Fax: 0231 / 444 04 62
6
Diamantbohrkronen
Typ Masterdrill
Universelle Nassbohrkrone in Premium-Qualität
für Stahlbeton mit mittlerer Armierung und normalen Zuschlagstoffen
und Mauerwerk.
1 ¼" Anschluss - Nutzlänge 450mm
Abmessung Segmente Artikel-Nr. Neupreis Artikel-Nr.     W-Preis²
Ø   42mm         4  2MD042 108,50 € 2MD042W       76,00 €
Ø   52mm         5  2MD052 123,50 € 2MD052W       95,00 €
Ø   62mm         5  2MD062 133,90 € 2MD062W       95,00 €
Ø   72mm         6  2MD072 149,10 € 2MD072W     114,00 €
Ø   82mm         7  2MD082 166,40 € 2MD082W     133,00 €
Ø   92mm         8  2MD092 185,10 € 2MD092W     152,00 €
Ø 102mm         8  2MD102 190,30 € 2MD102W     152,00 €
Ø 112mm         9  2MD112 216,20 € 2MD112W     171,00 €
Ø 122mm       10  2MD122 226,50 € 2MD122W     190,00 €
Ø 127mm       10  2MD127 244,30 € 2MD127W     190,00 €
Ø 132mm       10  2MD132 257,30 € 2MD132W     190,00 €
Ø 142mm       11  2MD142 262,50 € 2MD142W     209,00 €
Ø 152mm       12  2MD152 293,30 € 2MD152W     228,00 €
Ø 162mm       12  2MD162 298,50 € 2MD162W     228,00 €
Ø 172mm       13  2MD172 339,90 € 2MD172W     247,00 €
Ø 182mm             13  2MD182 345,00 € 2MD182W     247,00 €
Ø 192mm       14  2MD192 395,80 € 2MD192W     266,00 €
Ø 200mm       15  2MD200 370,70 € 2MD200W     285,00 €
Ø 225mm       15  2MD225 507,20 € 2MD225W     304,00 €
Ø 250mm       15  2MD250 527,90 € 2MD250W     342,00 €
Ø 300mm       22  2MD300 672,80 € 2MD300W     418,00 €
Ø 350mm       24  2MD350 755,70 € 2MD350W     456,00 €
Ø 400mm       26  2MD400 830,20 € 2MD400W     494,00 €
Ø 450mm³       28  2MD450 966,80 € 2MD450W     532,00 €
Ø 500mm³       30  2MD500      1.081,00 € 2MD500W     570,00 €
Ø 600mm³       34  2MD600      1.302,00 € 2MD600W     646,00 €
² W-Preis: Preis für Wiederbelegung ³ Bohrkronenrohr mit 6-Loch-Flansch incl. Adapter auf 1 ¼“
Alle Preise verstehen sich netto zzgl. gesetzl. MwSt.   -   Alle Angaben ohne Gewähr   -   Änderungen vorbehalten
Schenk Werkzeug- und Maschinenhandel   Leineweg 18   44287 Dortmund   Tel: 0231 / 444 04 61   Fax: 0231 / 444 04 62
7
Diamantbohrkronen
Typ Masterdrill Superior
Schnellbohrende Profi-Nassbohrkrone in Super-Premium-Qualität
für Stahlbeton mit starker Armierung und harten Zuschlagstoffen.
1 ¼" Anschluss - Nutzlänge 450mm
Abmessung Segmente Artikel-Nr. Neupreis Artikel-Nr.     W-Preis²
Ø   52mm         5  2MDS052 150,50 € 2MDS052W     115,00 €
Ø   62mm         5  2MDS062 154,80 € 2MDS062W     115,00 €
Ø   72mm         6  2MDS072 181,40 € 2MDS072W     138,00 €
Ø   82mm         7  2MDS082 212,90 € 2MDS082W     161,00 €
Ø   92mm         8  2MDS092 236,80 € 2MDS092W     184,00 €
Ø 102mm         8  2MDS102 239,10 € 2MDS102W     184,00 €
Ø 112mm         9  2MDS112 269,70 € 2MDS112W     207,00 €
Ø 122mm       10  2MDS122 302,00 € 2MDS122W     230,00 €
Ø 127mm       10  2MDS127 305,60 € 2MDS127W     230,00 €
Ø 132mm       10  2MDS132 309,90 € 2MDS132W     230,00 €
Ø 142mm       11  2MDS142 338,80 € 2MDS142W     253,00 €
Ø 152mm       12  2MDS152 364,80 € 2MDS152W     276,00 €
Ø 162mm       12  2MDS162 370,00 € 2MDS162W     276,00 €
Ø 172mm       13  2MDS172 399,10 € 2MDS172W     299,00 €
Ø 182mm             13  2MDS182 410,50 € 2MDS182W     299,00 €
Ø 192mm       14  2MDS192 440,60 € 2MDS192W     322,00 €
Ø 200mm       15  2MDS200 465,60 € 2MDS200W     345,00 €
Ø 225mm       15  2MDS225 563,50 € 2MDS225W     368,00 €
Ø 250mm       15  2MDS250 613,40 € 2MDS250W     414,00 €
Ø 300mm       22  2MDS300 740,20 € 2MDS300W     506,00 €
Ø 350mm       24  2MDS350 859,00 € 2MDS350W     552,00 €
Ø 400mm       26  2MDS400 942,50 € 2MDS400W     598,00 €
Ø 450mm³       28  2MDS450    1.091,00 € 2MDS450W     644,00 €
Ø 500mm³       30  2MDS500    1.215,00 € 2MDS500W     690,00 €
Ø 600mm³       34  2MDS600    1.456,00 € 2MDS600W     782,00 €
² W-Preis: Preis für Wiederbelegung ³ Bohrkronenrohr mit 6-Loch-Flansch incl. Adapter auf 1 ¼“
Weitere Abmessungen und Sondergrößen auf Anfrage kurzfristig lieferbar.
Alle Preise verstehen sich netto zzgl. gesetzl. MwSt.   -   Alle Angaben ohne Gewähr   -   Änderungen vorbehalten
Schenk Werkzeug- und Maschinenhandel   Leineweg 18   44287 Dortmund   Tel: 0231 / 444 04 61   Fax: 0231 / 444 04 62
8
Diamantbohrkronen
für Kanalbohrgeräte
Schnellbohrende Diamantbohrkrone für Kanalrohre aus Beton
3-Loch Anschluss - Nutzlänge 300mm
Abmessung Segmente Artikel-Nr. Neupreis Artikel-Nr.    W-Preis²
Ø 112mm         8  3MD112 233,90 € 3MD112W    172,00 €
Ø 127mm         9  3MD127 256,20 € 3MD127W    193,50 €
Ø 152mm       11  3MD152 310,90 € 3MD152W    236,50 €
Ø 162mm       12  3MD162 336,90 € 3MD162W    258,00 €
Ø 172mm       12  3MD172 239,10 € 3MD172W    258,00 €
Ø 182mm             13  3MD182 362,80 € 3MD182W    279,50 €
Ø 186mm             13  3MD186 374,30 € 3MD186W    279,50 €
Ø 200mm       14  3MD200 384,20 € 3MD200W    301,00 €
Ø 232mm       15  3MD232 481,40 € 3MD232W    322,50 €
Ø 257mm       16  3MD257 521,20 € 3MD257W    344,00 €
² W-Preis: Preis für Wiederbelegung
Weitere Abmessungen und Sondergrößen auf Anfrage kurzfristig lieferbar.
Alle Preise verstehen sich netto zzgl. gesetzl. MwSt.   -   Alle Angaben ohne Gewähr   -   Änderungen vorbehalten
Schenk Werkzeug- und Maschinenhandel   Leineweg 18   44287 Dortmund   Tel: 0231 / 444 04 61   Fax: 0231 / 444 04 62
9
Diamant-Trockenbohrkronen
Typ Masterdrill Trocken
für freihandgeführtes Trockenbohren in Mauerwerk mit Staubabsaugung
1 ¼" Anschluss - Nutzlänge 450mm*
Abmessung Segmente Artikel-Nr. Neupreis Artikel-Nr. W-Preis²
Ø   42mm         3  2MDT042   94,90 € 2MDT042W   64,50 €
Ø   52mm         4  2MDT052 119,20 € 2MDT052W   86,00 €
Ø   62mm         4  2MDT062 123,50 € 2MDT062W   86,00 €
Ø   72mm         4  2MDT072 126,70 € 2MDT072W   86,00 €
Ø   82mm         5  2MDT082 156,20 € 2MDT082W 107,50 €
Ø   92mm         5  2MDT092 156,70 € 2MDT092W 107,50 €
Ø 102mm         5  2MDT102 159,00 € 2MDT102W 107,50 €
Ø 112mm         5  2MDT112 166,20 € 2MDT112W 107,50 €
Ø 122mm         6  2MDT122 196,50 € 2MDT122W 129,00 €
Ø 127mm         6  2MDT127 200,10 € 2MDT127W 129,00 €
Ø 132mm         6  2MDT132 204,60 € 2MDT132W 129,00 €
Ø 142mm         6  2MDT142 210,00 € 2MDT142W 129,00 €
Ø 152mm         6  2MDT152 212,50 € 2MDT152W 129,00 €
Ø 162mm         6  2MDT162 217,70 € 2MDT162W 129,00 €
Ø 172mm         8  2MDT172 266,30 € 2MDT172W 172,00 €
Ø 182mm               8  2MDT182 277,70 € 2MDT182W 172,00 €
Ø 192mm         8  2MDT192 284,40 € 2MDT192W 172,00 €
Ø 200mm         8  2MDT200 286,00 € 2MDT200W 172,00 €
Ø 225mm       10  2MDT225 403,40 € 2MDT225W 215,00 €
Ø 250mm       10  2MDT250 406,50 € 2MDT250W 215,00 €
² W-Preis: Preis für Wiederbelegung * Bitte geben Sie bei der Bestellung stets die gewünschte Nutzlänge mit an.
Weitere Abmessungen und Nutzlängen auf Anfrage kurzfristig lieferbar.
Alle Preise verstehen sich netto zzgl. gesetzl. MwSt.   -   Alle Angaben ohne Gewähr   -   Änderungen vorbehalten
Schenk Werkzeug- und Maschinenhandel   Leineweg 18   44287 Dortmund   Tel: 0231 / 444 04 61   Fax: 0231 / 444 04 62
10
Zubehör Cooldrill
Bezeichnung     Artikel-Nr.    Preis
Saugrotor für Cooldrill Bohrkronen ZSGRGK 289,00 €
Aufnahme 1 ¼" innen - GK-Anschluß ZA2MGK 159,00 €
Adapter 1 ¼" innen  - M30x2,0 außen ZAD2M30Z   55,00 €
Adapter 5/8" innen - M30x2,0 außen ZAD58M30Z   55,00 €
Adapter R ½" außen - M30x2,0 außen ZAD1Z30Z   55,00 €
Adapter R ½" innen - M30x2,0 außen ZAD1M30Z     55,00 €
Verlängerung Cooldrill 200mm*  ZVL200GK 159,00 €
Verlängerung Cooldrill 300mm*  ZVL300GK 169,00 €
Verlängerung Cooldrill 400mm*  ZVL400GK 189,00 €
*Verlängerungen sind erst ab Ø62mm einsetzbar.
Diamant-Trockenbohrkronen
Typ Cooldrill
für freihandgeführtes Trockenbohren in Mauerwerk mit Staubabsaugung
GK-Schnellspann-Anschluss - Nutzlängen wahlweise 200-300-400mm
Abmessung Segmente Artikel-Nr. ...200mm ...300mm ...400mm Artikel-Nr. W-Preis²
Ø   42mm         3  GK042...  141,00 €  144,00 €  146,00 € GK042W   96,00 €
Ø   52mm         3  GK052...  142,00 €  145,00 €  147,00 €   GK052W   96,00 €
Ø   62mm         3  GK062...  145,00 €  149,00 €  154,00 € GK062W   96,00 €
Ø   72mm         3  GK072...  149,00 €  154,00 €  160,00 € GK072W   96,00 €
Ø   82mm         4  GK082...  154,00 €  161,00 €  168,00 € GK082W 128,00 €
Ø   92mm         4  GK092...  166,00 €  179,00 €  184,00 € GK092W 128,00 €
Ø 102mm         5  GK102...  188,00 €  200,00 €  213,00 € GK102W 160,00 €
Ø 112mm         5  GK112...  196,00 €  214,00 €  230,00 € GK112W 160,00 €
Ø 122mm         6  GK122...  228,00 €  250,00 €  273,00 € GK122W 192,00 €
Ø 127mm         6  GK127...  254,00 €  263,00 €  289,00 € GK127W 192,00 €
Ø 132mm         6  GK132...  276,00 €  301,00 €  355,00 € GK132W 192,00 €
Ø 142mm         6  GK142...  283,00 €  313,00 €  363,00 € GK142W 192,00 €
Ø 152mm         8  GK152...  315,00 €  359,00 €  417,00 € GK152W 256,00 €
Ø 162mm         8  GK162...  322,00 €  364,00 €  422,00 € GK162W 256,00 €
Ø 172mm         8  GK172...  381,00 €  421,00 €  456,00 € GK172W 256,00 €
Ø 182mm               8  GK182...  391,00 €  427,00 €  468,00 € GK182W 256,00 €
Ø 192mm         8  GK192...  396,00 €  433,00 €  477,00 € GK192W 256,00 €
Ø 200mm       10  GK200...  419,00 €  476,00 €  532,00 € GK200W 320,00 €
² W-Preis: Preis für Wiederbelegung
Alle Preise verstehen sich netto per Stück / VPE zzgl. gesetzl. MwSt.   -   Alle Angaben ohne Gewähr   -   Änderungen vorbehalten
Schenk Werkzeug- und Maschinenhandel   Leineweg 18   44287 Dortmund   Tel: 0231 / 444 04 61   Fax: 0231 / 444 04 62
11
Befestigungstechnik
für Beton
Bezeichnung     Artikel-Nr.   Preis
Starterpack Typ B (beinhaltet je 1x)  ZSET-B   85,00 €
SDS-Plus Hammerbohrer Ø16mm  ZP8316166  13,50 €
Einschlaganker M12 (VPE 50 Stück) ZEA16M12    25,00 €
Setzeisen für Einschlaganker M12  ZSEM12  21,50 €
Kordelgewindestange M12 x 200mm ZKGS20025  20,50 €
Tellerflügelmutter     ZTFM70    9,90 €
Befestigungstechnik
für Mauerwerk u. Beton
Bezeichnung     Artikel-Nr.   Preis
Starterpack Typ MB (beinhaltet je 1x)  ZSET-MB  90,00 €
SDS-Plus Hammerbohrer Ø20mm  ZP8320200  30,00 €
Ankerschale M12 (VPE 10 Stück)  ZRAWL20M12 33,50 €
Kordelgewindestange M12 x 250mm ZKGS25080  20,50 €
Tellerflügelmutter     ZTFM70    9,90 €
Zubehör
Bezeichnung     Artikel-Nr.      Preis
Wasserdruckbehälter 10 Liter  ZWDB10           189,00 €
Schärfstein      ZBKSTEIN           110,00 €
Kupferringe (VPE 10 Stück)   ZCURING    21,50 €
Maulschlüssel SW 22   ZSW22      12,00 €
Maulschlüssel SW 32   ZSW32    19,00 €
Maulschlüssel SW 41   ZSW41    29,00 €
Maulschlüssel SW 46   ZSW46  42,00 €
Maulschlüssel SW 50   ZSW50  55,00 €
Zubehör Trockenbohrtechnik
Bezeichnung     Artikel-Nr.     Preis
Saugrotor für 1 ¼" Trockenbohrkronen ZSRT2            198,00 €
Schlauchadapter für Saugrotor  ZSSA       29,50 €
Zentrierguide 300-450mm f. Saugrotor ZZTG450    98,00 €
Anbohrspike 200mm f. WEKA DK1603 AS200-1603    80,00 €
Anbohrspike 300mm f. WEKA DK1603 AS300-1603    90,00 €
Anbohrspike 400mm f. WEKA DK1603 AS400-1603    95,00 €
Anbohrspike 200mm f. WEKA DK13/17 AS200     80,00 €
Anbohrspike 300mm f. WEKA DK13/17 AS300     90,00 €
Anbohrspike 450mm f. WEKA DK13/17 AS450     95,00 €
1 ¼“ UNC 1 ¼“ UNC
Alle Preise verstehen sich netto zzgl. gesetzl. MwSt.   -   Alle Angaben ohne Gewähr   -   Änderungen vorbehalten
Schenk Werkzeug- und Maschinenhandel   Leineweg 18   44287 Dortmund   Tel: 0231 / 444 04 61   Fax: 0231 / 444 04 62
12
Stahlverlängerungen
1 ¼“ UNC - SW 41   R ½“ - SW 22/24
Abm.  Artikel-Nr.    Preis    Abm.  Artikel-Nr.   Preis
100mm ZVL2100   35,00 €    100mm ZVL1100 35,00 €
200mm ZVL2200   45,00 €    200mm ZVL1200 46,00 €
300mm ZVL2300   49,00 €    300mm ZVL1300 49,00 €
400mm ZVL2400   59,00 €  400mm ZVL1400 59,00 €
500mm ZVL2500   69,00 €  500mm ZVL1500 69,00 €
Adapter
Abmessung    Artikel-Nr.    Preis
R ½“ Muffe - 1 ¼“ Muffe  ZAD1M2M   39,00 €
R ½“ Zapfen - 1 ¼“ Zapfen  ZAD1Z2Z   39,00 €
Hilti DDBI (3/6) - 1 ¼“ Zapfen ZADHK2Z 135,00 €
Hilti DDBU - 1 ¼“ Zapfen  ZADHG2Z 145,00 €
Weitere Adapter auf Anfrage kurzfristig lieferbar.
Flansche
Abmessung    Artikel-Nr.    Preis
3 Loch - 1 ¼“ Muffe   ZFL3L2M   49,00 €
3 Loch - 1 ¼“ Zapfen   ZFL3L2Z   69,00 €
6 Loch - 1 ¼“ Muffe SW41  ZFL6L2M-41   75,00 €
6 Loch - 1 ¼“ Muffe SW46  ZFL6L2M-46   75,00 €
6 Loch - 1 ¼“ Muffe SW50  ZFL6L2M-50   75,00 €